
   

 

 

 

   

 

Běh na Nový hrad 
14. ročník 

 

Závod je upomínkou na 100 let 

uplynulých od prvního doloženého místního běžeckého závodu 

 

   

   

 

 

 

 

 

  



Běh na Nový hrad 
 

9. závod Brněnského běžeckého poháru 2024/2025 
 
 
Pořádá: Spartak Adamov, z.s., oddíl orientačního běhu 

Ředitel závodu: Antonín Věžník, 739 761 112, veznik@sci.muni.cz 

Hlavní rozhodčí: Mgr. Petr Kotyza, 606 333 997, kotyza@vskuniverzitabmo.cz 

Záštitu nad seriálem BBP přebírají:  
Mgr. Jan Grolich, hejtman Jihomoravského kraje 
Mgr. Petr Hladík, ministr životního prostředí 
Ing. Stanislav Juránek, exhejtman Jihomoravského kraje a exsenátor 
Mgr. Jaroslav Suchý, člen Zastupitelstva města Brna 

Datum konání:  sobota 29. března 2025 

Místo: Adamov, Hradní 39/1 

Spojení:  vlak. trať Brno – Skalice n. S./Letovice, výstup žel. st. Adamov-zastávka 

Registrace závodníků: od 8.00 h, restaurace „Hradní“, 
nejpozději 15 min před startem dané kategorie 

Časový pořad: 
 9.00  starší žákyně a starší žáci (2010-2011) 1,6 km 
 9.15 mladší žákyně (2012-2013) 1,0 km 
 9.25 mladší žáci (2012-2013) 1,0 km 
 9.35 přípravka starší dívky (2014-2015) 700 m 
 9.45 přípravka starší hoši (2014-2015) 700 m 
 9.55 přípravka mladší dívky (2016-2017) 350 m 
 10.00 přípravka mladší hoši (2016-2017) 350 m 
 10.05 přípravka nejmladší dívky (2018 a mladší) 200 m 
 10.10 přípravka nejmladší hoši (2018 a mladší) 200 m 
 10,15 až 10.35 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ žákovských kategorií 
 10.40 ženy, dorost (2008-09), junioři (2006-07), muži (MV4) 4,3 km 
 11.30  muži (M, MV1, MV2, MV3)  8,3 km 
 12.25 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ na dlouhých tratích 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového pořadu s ohledem na počet závodníků. 

Tratě: mimo hlavní závod vedou po asfaltovém povrchu a mají minimální převýšení, 
hlavní závod polovina asfalt a polovina po zpevněných lesních cestách, 
převýšení 165 m 

Výsledky:  budou vyvěšovány na tabuli 
budou také v reálném čase dostupné on-line na webu www.atletikauni.cz, 
Závody jsou měřeny čipovou technologií, soutěží se dle pravidel atletiky 

Ceny: pro první tři závodníky v každé kategorii jsou připraveny drobné věcné ceny 

Startovné: všechny kategorie 100 Kč (úhrada v hotovosti při registraci) 

Zdravotník: zdravotní služba zajištěna, závodníci startují na vlastní nebezpečí 

Parkování: v okruhu do 250 m od místa registrace závodníků je dostatečná kapacita 

Web závodu: https://beh-novy-hrad.adamov.cz 
najdete tam profil tratě, přehled vítězů všech ročníků s časy, 
   videa z předcházejících pěti ročníků a další zajímavosti 
   plánek parkovacích míst 

 
 


